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C’est ici !

La Roche sur Yon

Depuis plus de 30 ans, 
Chocodic accompagne tous les moments 
des petits et grands gourmands avec 
nos chocolats, biscuits, nougats, pâtes 
de fruits... 100% manufacturés dans 
nos ateliers de La Roche sur Yon.
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L’intégralité de nos 
gourmandises sont fabriquées 
au sein de notre  
chocolaterie familiale 
& 100% artisanale à 
La Roche-sur-Yon en Vendée. 

CHOCODIC c’est aussi une démarche 
éco-responsable      de suppression des 
plastiques vers nos propres emballages 

carton 100% recyclables        dont la 
conception et la fabrication sont également 

réalisées dans notre entreprise…
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Nous élaborons un 
chocolat sans colorants, ni 
conservateurs, dans une 
démarche éco-responsable 
au travers de nos producteurs 
de cacao qui s’inscrivent dans 
une action de culture durable.

3

En commandant dans ce catalogue vous bénéficiez des 
mêmes tarifs pratiqués dans notre boutique,

tout en contribuant au fonctionnement de votre association.

MA VENTE SOLIDAIRE Commandez directement en ligne sur

www.maventesolidaire.fr



Collection
 Chandail

Ce moulage en chocolat au lait, en forme de 
cochon avec son adorable chandail, est une 
création 100% artisanale. 
Fabriqué à la main avec soin, ce moulage en 
chocolat au lait fondant ravira les amateurs de 
douceurs. 
Le cochon, avec son 
design unique et son petit 
vêtement tricoté, ajoute une 
touche de fun et de charme 
à cette gourmandise. 
Parfait pour la chasse aux 
œufs, il égayera petits et 
grands lors des fêtes de 
Pâques. 

60g - 10x8 cm

Cet adorable moulage en chocolat au lait, en 
forme de mouton portant un petit chandail, 
est une création 100% artisanale. 
Chaque pièce est soigneusement façonnée à 
la main, avec un chocolat au lait d’une texture 
fondante et un design détaillé qui lui donne 
tout son charme. 
Ce mouton en chocolat 
apporte une touche de 
douceur et de tendresse à 
cette gourmandise. 
Parfait pour la chasse aux 
œufs, il ravira les petits et 
les grands lors des fêtes de 
Pâques. 

60g - 10x7,5 cm

5,95 € 5,95 €
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Cochon chandail Mouton chandail

Ce moulage en chocolat au lait, en forme de 
lapin avec son charmant chandail, est une 
création entièrement artisanale. 
Fabriqué avec un savoir-faire minutieux, chaque 
détail du lapin est soigneusement réalisé à la 
main. 
Le chocolat au lait, riche et doux, offre une 
expérience gustative agréable. Ce chocolat 
artisanal allie plaisir visuel et gourmandise, 
créant un moment de douceur et de charme.

60g - 15x7 cm
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Lapin chandail

54
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Célébrez Pâques avec notre traditionnelle 
poule en chocolat au lait, agrémentée d’éclats 
de noisettes caramélisées, prête à être offerte 
dans un sachet festif. Ce moulage artisanal, 
allie la douceur du chocolat au lait à la 
délicatesse des noisettes caramélisées.
Emballée dans un sachet cristal.

170g - 12x15 cm 12,95 €
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Offrez une explosion de saveurs avec nos délicieux petits œufs en 
chocolat blanc ou en chocolat au lait, agrémentés d’inclusions : une 
option gourmande pour les enfants et les parents. Chaque œuf 
est emballé individuellement dans une jolie boite cartonnée 100% 
recyclable.

2,90 €

Petit œuf inclusion

Au choix : œuf en chocolat blanc inclusion riz soufflé ou chocolat lait 
éclats de noisettes caramélisées - coloris emballage selon fabrication 
- vendu à l’unité

20g - 7x5 cm

7 
cm

5 cm

Poule Joséphine
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Croquant

Décor de la boîte selon fabrication

Taille
réelle

Riz soufflé

Éclats de noisettes 
caramélisées

Éclats de noisettes 
caramélisées
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A . Oeuf inclusion chocolat blanc
riz soufflé

B . Oeuf inclusion chocolat lait 
éclats de noisettes 
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Mini sujet
Ces mini-moulages en chocolat au lait 
représentant de charmants poussins et lapins, sont 
confectionnés avec soin de manière artisanale.
Ils apporteront une touche gourmande à la 
traditionnelle chasse aux œufs. Leur emballage 
individuel, pensé pour la chasse aux œufs, ajoute 
une dose de suspens à la découverte des friandises 
chocolatées. 
Sujet lapin ou poussin selon fabrication.
Emballé à l’unité dans un sachet cristal. 

15g - 6x5 cm

1,95 € 6 
cm

5 cm

Plongez dans une expérience chocolatée exceptionnelle avec notre boîte 
œufs, renfermant 12 délicieux œufs et poussins en chocolat noir à 73% de 
cacao, chocolat au lait et chocolat blanc, méticuleusement confectionnés 
avec un praliné feuilleté artisanal.
Emballé avec soin dans une boîte élégante, ce coffret est le cadeau idéal 
pour célébrer Pâques.
Emballés dans un coffret 100% recyclable.

125g - 9,5x12,5 cm

8,95 € EN  VE NDÉE
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Boîte poussins
& minis œufs

9,
5 

cm

12,5 cm

Lulu la tortue

Décor de la 
boîte selon 
fabrication

Ce moulage en chocolat lait est le fruit d’un travail artisanal 
minutieux. Chaque tortue est fabriquée individuellement, ce qui 
lui confère une touche d’authenticité et d’originalité. 
En plus d’être une délicieuse gourmandise, ce moulage en 
chocolat apportera une touche festive à votre table de Pâques.
Emballée dans un coffret cartonné 100% recyclable.

60g - 12x8 cm
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12 cm5,95 €
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Intérieur praliné
feuilleté

Assortiment de chocolat blanc,
noir 73% de cacao et lait
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Calimero
Succombez à la douceur printanière avec notre adorable 
moulage poussin, minutieusement manufacturé 
dans notre atelier. Présenté dans une jolie boîte 100% 
recyclable, ce moulage promet une maxi surprise pour 
Pâques.
Au choix sujet en chocolat lait ou chocolat blanc.

30g - 8x6 cm
3,50 €
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3,50 €

      Oeuf coque
Succombez à l’illusion chocolatée avec 
notre œuf coque trompe-l’œil pour Pâques, 
en chocolat au lait, rehaussé de touches de 
chocolat blanc. Chaque œuf est soigneuse-
ment présenté dans un coffret individuel, 
ajoutant une dose de mystère à la chasse 
aux œufs.

25g - 7x4 cm
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cm

4 cm

Chaque moulage en chocolat lait, est manufacturé dans notre 
atelier. A vous de choisir entre le petit poussin ou le petit lapin, 
façonnés avec amour par nos chocolatiers, puis emballés 
individuellement dans une boîte élégante, promettant une 
découverte délicieuse à chaque ouverture.
Au choix sujet en chocolat lait : poussin ou lapin. 
Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

30g 3,95 €

Animaux
amusants
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A . Mon petit poussin A . Calimero 
Chocolat lait

B . Calimero 
Chocolat blanc

B . Mon petit lapin
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Oeuf garni à casser

12,95 €
EN  VE NDÉE
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Maxi œuf garni
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8 cm

Offrez la tradition chocolatée de Pâques avec notre 
maxi œuf généreusement garni de savoureuses 
fritures et de billes de céréales enrobées de chocolat. 
Offrez une expérience sensorielle unique avec ces œufs 
créatifs, une manière délicieuse de célébrer Pâques 
et de régaler vos proches. Confectionné avec passion 
dans notre atelier, ce délice offre une présentation 
élégante et ludique.
Au choix sujet en chocolat lait, chocolat noir 73% de 
cacao ou chocolat blanc.
Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

150g - 13x8 cm

12

12

Assortiment
fritures de Pâques

Croustybilles

Ourson guimauve XL

13

Découvrez notre irrésistible ourson 
cœur guimauve vanillé, enrobé d’un 
délicieux chocolat au lait ou chocolat 
noir 73% de cacao. Chaque bouchée 
de cet ourson allie la douceur 
crémeuse de la guimauve à l’arôme 
envoûtant de la vanille, enveloppée 
d’une couche riche et veloutée de 
chocolat fondant. 
Présenté dans un joli coffret 
cartonné, cet ourson gourmand est 
parfait pour offrir ou pour se faire 
plaisir.

45g - 9.5x7.5cm

3,95 €
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9,5 cm

7,5 cm

Guimauve fondante vanille

Enrobage chocolat
lait ou noir 73% de cacao

A . Ourson chocolat lait
B . Ourson chocolat noir
      73% de cacao

NOUVEAU2025

13

Décor de la boîte selon 
fabrication

A . Chocolat   
       blanc

B . Chocolat   
       lait

C . Chocolat noir   
      73% de cacao
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       Manette croquante
Plongez dans l’univers ludique de Pâques avec notre ma-
nette de jeu vidéo en chocolat au lait, agrémentée d’éclats 
de noisettes caramélisées.
La forme et les dimensions réalistes de la manette de jeu 
rend ce cadeau parfait pour les amateurs de jeux vidéo. 
Chaque bouton, chaque détail est soigneusement reproduit 
en chocolat, offrant une expérience visuelle et gustative 
exceptionnelle. Présentée dans un coffret élégant.
En chocolat lait éclats de noisettes caramélisées.
Coffret cartonné 100% recyclable.

100g - 10,5x16,5 cm

 10
cm

16 cm9,75 €
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Découvrez notre jeu du morpion en chocolat, 
une expérience ludique et gourmande ! 
Ce jeu captivant comprend 9 pions en 
chocolat, où chaque joueur s’affronte sur un 
plateau de jeu cartonné. 
Parfait pour offrir en cadeau ou pour 
agrémenter une soirée, notre jeu de morpion 
en chocolat promet des instants amusants et 
gourmands à partager.

Contient 5 pions en chocolat lait et 4 pions en 
chocolat blanc 

27g - 8.5x8.5cm

3,95 €
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Jeu du morpion
en chocolat

14

8,5 cm

8
.5

 c
m

éclats de
noisettes 

caraméliséesCelui qui

gagne,
mange !

À vous
de jouer !
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La sucette Frimousse
Faites de la chasse aux œufs une expérience encore 
plus délicieuse avec notre savoureuse sucette en 
chocolat au lait, intérieur pâte à tartiner, fabriquée 
à la main avec passion dans notre chocolaterie. Ce 
délice rond est présenté avec soin dans un petit 
coffret coloré, ajoutant une touche de gaieté à la 
célébration de Pâques.
Emballage individuel cartonné 100% recyclable - 
coloris selon fabrication.

8g - 4 cm de diamètre

17
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4 cm

FrimousseCOLLECTION  insert pâte 
à tartiner

17

6,95 €
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        Box surprise enfant
Ravissez les enfants avec notre jolie box surprise en forme de 
carotte spécialement conçue pour Pâques.
Cette boîte renferme une sélection de délices chocolatés, tous 
confectionnés avec soin dans notre atelier artisanal.
À l’intérieur, découvrez des billes de céréales enrobées de 
chocolat blanc et 4 minis moulages en chocolat lait.
Chaque élément de ce coffret a été fabriqué artisanalement, 
garantissant une qualité exceptionnelle.
Offrez cette box surprise pour Pâques comme cadeau 
gourmand et amusant pour les enfants.
Coffret cartonné 100% recyclable.

100g - 21,5x7x7cm

7 
cm

21,5 cm

NOUVEAU2025
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La sucette
(à l’unité)

1,85 €
Collection Frimousse
(Lot de 10 sucettes)  

18,50€

A. B. 

16

Décor de la 
boîte selon 
fabrication

17,50€

x2

x2Minis
moulages

chocolat lait

Croustybilles
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LES CLASSIQUES

LES G OURMANDES

A . Chocolat blanc

H. Chocolat noir 73% de 
cacao écorces d’oranges

B. Chocolat lait

F. Chocolat noir 73%
      de cacao éclats
      de noisettes

C . Chocolat noir
         73% de cacao

G . Chocolat lait éclats 
         de noisettes

D. Chocolat lait caramel

E . Chocolat lait riz    
         soufflé
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LES FAIBLES 
EN S UCRE

I. Chocolat noir faible en sucre J. Chocolat lait faible en sucre

Tablettes de chocolat
Décalées, gourmandes et inattendues, nos 
tablettes de chocolat vous surprendront à chaque 
bouchée !
Sortez des sentiers battus et créez la surprise 
en dégustant ces délices chocolatés au design 
coloré.
Avec 10 saveurs différentes, il y en a pour tous 
les goûts. À vous de choisir votre préférée parmi 
notre collection exclusive.

80g | 20x7cm

4,95€ EN  VE NDÉE
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ANUFACTURE

20
 cm

7 cm
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Tablettes
LES
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18
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Pour célébrer Pâques, offrez un coffret de 
gourmandises 100% artisanales, parfait pour ravir les 
papilles de vos proches. Ce coffret contient un sachet 
de 150g de croustybilles, des petites billes croquantes 
enrobées de chocolat, idéales pour une pause 
gourmande. Vous y trouverez également un ourson 
au cœur guimauve vanille, enveloppé d’un délicieux 
chocolat au lait, apportant une touche tendre et fondante 
à chaque bouchée. Enfin, pour les amateurs de douceurs à 
tartiner, un pot de pâte à tartiner maison de 200g complète 
ce joli ensemble. Un cadeau parfait pour ajouter de la magie 
à cette fête pascale et faire plaisir à ceux que vous aimez avec 
des saveurs authentiques et généreuses.

395g - 14x10x16cm

14,85 € EN  VE NDÉE
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Box
Gourmande

Offrez un cadeau délicieusement 
gourmand pour Pâques avec ce 

coffret de douceurs 100% artisanales. 
Ce coffret contient un sachet de 

150g de croustybilles, des billes 
croquantes enrobées de chocolat 

pour une pause gourmande irrésistible. 
Un moulage lapin en chocolat au lait 

de 60g apporte une touche festive et 
sucrée à ce coffret. Un sachet de 100g de 

guimauves fondantes saura faire fondre 
les cœurs. Les biscuits au beurre, parsemés 

d’éclats de chocolat, apportent une note 
savoureuse et réconfortante, tandis que les 

cacahuètes grillées et caramélisées de 150g 
offrent un parfait équilibre entre douceur 

et croquant. Chaque produit est conçu 
avec soin pour offrir une expérience 

authentique, idéale pour célébrer 
Pâques en toute gourmandise 

et faire plaisir à vos proches.

560g -  22.5x11x16cm

23,50€
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Box
Dégustation19 20

2120
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13,95 €

Coffret nougats
Découvrez notre coffret renfermant des nougats de fabrication 
100% artisanale. Cet assortiment exquis inclut des nougats na-
ture, chocolat cacahuètes, caramel, framboise pistache, et noix 
de pécan-figues.
Chaque pièce est emballée individuellement pour une fraîcheur 
optimale.

170g - 9,5x14 cm13,95 €

Coffret pâtes de fruits
Découvrez la véritable pâte de fruit au goût authentique ! Fabriquée 
artisanalement par nos confiseurs, nos pâtes de fruits sont à la fois 
savoureuses et extrêmement fondantes. Profitez d’un assortiment 
de saveurs exquises : mirabelle, fraise, ananas, framboise, poire et 
abricot. Chaque pâte de fruit est emballée individuellement sous 
emballage fraîcheur pour une conservation optimale.

210g - 14x9,5 cm
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Figue / 
Noix de pécan

Framboise / 
Pistache

Caramel
beurre salé

Chocolat /
cacahuète

Nature

Mirabelle

Fraise

Ananas

Framboise

Poire

Abricot

NOUVEAU

2025

NOUVEAU2025
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        Coffret de chocolats fins pralinés
Offrez un moment de pure gourmandise avec ce coffret raffiné de bonbons de chocolat aux intérieurs 
pralinés, issus de notre fabrication artisanale. Chaque bouchée est une explosion de saveurs, offrant 
une expérience unique grâce à des pralinés soigneusement élaborés. Le coffret contient une sélection 
délicieuse, avec des pralinés enrobés de chocolat noir 73% de cacao et de chocolat au lait. Vous y 
trouverez des pralinés à la pistache, à la noisette, à la noix de coco, à l’ancienne, à la cacahuète, ainsi 
qu’au riz soufflé, chacun apportant son propre caractère et sa texture fondante. Ces créations sont un 
véritable voyage gustatif, parfait pour les amateurs de chocolats fins. Pour découvrir l’ensemble des 
saveurs et leur histoire, il vous suffit de scanner le QR code présent sur cette page. Un cadeau idéal pour 
tous les moments gourmands et un véritable régal pour les sens.
Coffret cartonné 100% recyclable.

Coffret 16 chocolats - 11x11x1,5 cm

11,95 €
EN  VE NDÉE
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11 cm

Retrouvez notre carte des saveurs
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        Cube cadeau
        roses des sables
Offrez un joli cube cadeau pour les fêtes, 
renfermant de savoureuses roses des sables 
fabriquées artisanalement. Composées de brisures 
de crêpes dentelles et de chocolat noir à 73% de 
cacao, de chocolat au lait et de chocolat blanc, ces 
gourmandises offrent une texture croustillante et 
des saveurs exquises. Chaque bouchée est une 
invitation à la gourmandise, parfaite pour ravir les 
papilles de vos proches. Idéal à offrir ou à partager, 
ce coffret apporte une touche sucrée et festive 
à vos célébrations, promettant une expérience 
chocolatée mémorable pour tous les amateurs de 
douceurs.

100g - 12.5x9x9cm

9,95€
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9 cm

12
,5

 c
m

Chocolat noir
73% de cacao

et brisures
de crêpe dentelle

Chocolat lait
et brisures

de crêpe dentelle
Chocolat blanc

et brisures
de crêpe dentelle

24
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    Granola maison
Un savoureux mélange de 
flocons d’avoine, d’amandes, 
noix de pécan enrobés de miel 
et délicatement grillés, accom-
pagnés de pépites de chocolat 
noir, à déguster avec un yaourt 
ou du lait. 
Pourquoi consommer du granola 
au petit déjeuner ? Non seulement 
parce qu’il est délicieux, mais aussi 
parce qu’il s’agit de l’un des déjeu-
ners les plus sains, les plus nutritifs 
et les plus énergétiques que nous 
puissions avoir. 
Il convient à tout le monde et 
présente de nombreux avan-
tages pour la santé.

250g - 20x10x6,5cm

7,50€

     Cacao maison
Dégustez d’onctueux chocolats 
chauds avec notre cacao en 
poudre à la finesse exceptionnelle 
et au goût intense contenant de 
savoureuses pistoles de chocolat 
lait pour encore plus d’onctuosité ! 
À délayer avec du lait et des 
épices pour des chocolats chauds 
réconfortants !

250g - 15x8x5cm

7,50€

      Infusion 
      écorces de cacao
Découvrez une infusion 
gourmande délicieuse mariant 
l’intensité du cacao à la légèreté 
d’une infusion sans calorie !
Les fèves de cacao, de variété 
Criollo, sont soigneusement 
sélectionnées d’un projet solidaire 
au Pérou, garantissant une qualité 
exceptionnelle et un impact positif. 
Savourez une expérience unique 
où les arômes riches du cacao se 
mêlent harmonieusement à la 
fraîcheur apaisante de l’infusion, 
offrant un moment de détente et 
de plaisir sans culpabilité. 

Dosage : 1 cuillère à café | Température 
80°C | Temps d’infusion 1min

80g - 15x8x5cm

4,95€
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     Pot de caramel
     au beurre salé
Découvrez notre délicieux caramel au beurre 
salé et lait frais artisanal, préparé sans colorants 
ni conservateurs. Sa texture onctueuse et son 
goût authentique apportent une touche de 
finesse à chaque dessert. Fabriqué avec soin 
selon des méthodes traditionnelles, notre 
caramel offre une expérience gustative raffinée.

250g - 8.5x7.2cm

5,75€

    Pot de pâte à tartiner
Découvrez notre délicieuse pâte à tartiner, 
concoctée avec des ingrédients de qualité 
supérieure : poudre de cacao, beurre frais, pâte 
de noisette, praliné amande-noisette et Gianduja 
onctueux. Savourez une expérience gustative 
exceptionnelle sans huile de palme. 

200g - 8.5x7cm

6,95€
EN  FRANCE
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DéjeunerLE PETIT
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On ne met

pas tous sesoeufs dans
le même

panier

Savoureuses fritures en 
chocolat noir 73% de cacao, 
chocolat lait, chocolat blanc, 

chocolat blanc caramel...
sachet 100g

Un assortiment gourmand de Pâques :
mogettes (cœur nougatine enrobé de 

chocolat), noisettes-amandes, raisins 
secs, billes de céréales saveur biscuit 

enrobées de chocolat noir 73% de 
cacao, chocolat lait, chocolat 

blanc et chocolat blanc 
caramel, noisetines.

sachet 150g

Un délice, un coeur de nougatine 
enrobé d’un savoureux chocolat 

blanc ou chocolat lait caramel. 
La friandise favorite des 

vendéens.
    sachet 150g

De délicieuses et 
légères billes de céréales 

biscuitées enrobées 
de chocolat. 
sachet 150g

5,95 €

6,20 €

6,20 €

5,25 €

34

36

35

37

Fritures chocolat

CroustybillesMélange gourmand

Mogettes

Une sélection de nos chocolats et gourmandises conditionnés sous 
sachets, à offrir ou tout simplement à grignoter...

SachetsLes

De véritables cacahuètes 
torréfiées et caramélisées 

pour rappeler le savoureux 
goût des vacances.

sachet 150g

Pour les amateurs de caramel ! 
Une noisette croquante enrobée 

d’un savoureux chocolat lait
à la délicate saveur

de caramel.
sachet 150g

4,50 € 6,20 €

De délicieux nougats natures 
fabriqués dans nos laboratoires, 

à savourer ou offrir durant les 
fêtes de Pâques.

sachet 100g

5,95 €

30

32

31

33

De délicieuses amandes
et noisettes enrobées de 

chocolat noir et de
chocolat lait. 
sachet 150g

6,20€

Créoles

Cacahuètes
caramélisées

Nougats nature

Noisettes
enrobées de chocolat lait caramel

28
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Bon de Commande
Commande effectuée par :
Nom & Prénom :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tél :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Commande transmise par :
Classe ou section : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nom du vendeur : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Établissement/Association : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

Les moulages

p.4 1- Lapin chandail (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.5 2- Cochon chandail (60g)                       5,95€ (9,91€/100g)

p.5 3- Mouton chandail (60g)      5,95€ (9,91€/100g)

p.6 4- Poule Joséphine (170g) 12,95€ (7,61€/100g)

p.7 5- Petit oeuf inclusion (20g)                                   A. Chocolat blanc riz soufflé ▢ 2,90€ (14,50€/100g)

B. Chocolat lait aux éclats de noisettes ▢ 2,90€ (14,50€/100g)

p.8 6-  Lulu la tortue (60g)                 5,95€ (9,91€/100g)

p.8 7-  Mini sujet (15g) 1,95 (13,00€/100g)

p.9 8- Boîte minis poussins  et oeufs (125g) 8,95€ (7,16€/100g)

p.10 9- Animaux amusants (30g)                                                A. Mon petit poussin ▢ 3,95€ (13,16€/100g)

B. Mon petit lapin ▢ 3,95€ (13,16€/100g)

p.11 10- Calimero (30g)                                                                              A. Chocolat lait▢ 3,50€ (11,66€/100g)

B. Chocolat blanc ▢ 3,50€ (11,66€/100g)

p.11 11-  Œuf coque (25g) 3,50€ (14,00€/100g)

p.12 12- Maxi œuf garni (150g)                                                           A. Chocolat blanc ▢ 12,95€ (8,63€/100g)

B. Chocolat lait ▢ 12,95€ (8,63€/100g)

C. Chocolat noir 73% de cacao ▢ 12,95€ (8,63€/100g)

p.13 13-  Ourson guimauve XL (45g)                                                     A. Chocolat lait ▢ 3,95€ (8,77€/100g)

B. Chocolat noir 73% de cacao ▢ 3,95€ (8,77€/100g)

Le coin des enfants

p.14 14- Jeu du morpion (27g) 3,95€ (14,62€/100g)

p.15 15-  Manette croquante (100g) 9,75€ (9,75€/100g)

p.16 16- Box surprise enfant (100g) 6,95€ (6,95€/100g)

p.17 17-  Sucette frimousse (8g)                                                      A. Sucette à l’unité ▢ 1,85€ (23,12€/100g)

p.17    B. Le lot de 10 sucettes ▢ 17,50€ (21,87€/100g)

Ingrédients : 250g de chocolat | 175g de beurre | 125g de 
sucre glace | 75g de farine | 5 œufs

1. Faites fondre le chocolat (à vous de choisir l’un de nos 
chocolats : Noir, lait, lait caramel ou blanc)
2. Incorporez le beurre en morceaux peu à peu pour obtenir 
une crème bien lisse.
3. Mettez la farine et le sucre glace dans un saladier. Ajoutez 
les œufs entiers et mélangez jusqu’à obtention d’une 
émulsion homogène.
4. Versez le mélange chocolat-beurre sur cette préparation. 
Mélangez.
5. Beurrez et farinez 6 moules individuels ou un grand 
moule.
6. Versez la préparation et mettez au four chaud à 200°C - 10 
min pour les petits gâteaux, 15 min pour les grands.
7. Servez tiède avec une crème anglaise (le centre doit être 
coulant) ou servez froid nappé de ganache au chocolat.

La Recette du fondant au chocolat

         Pistoles de chocolat
Jérôme, notre Maître Chocolatier : 

« Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat que nous utilisons, il contient un
pourcentage de beurre de cacao qui le rend plus fluide et donc plus facile à travailler
que les tablettes de chocolat pâtissier industrielles. En exclusivité, utilisez ce chocolat
pour réaliser vos bonbons de chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»
Se  conserve dans une boîte ou un sachet. Au choix : chocolat noir, chocolat lait, chocolat blanc, chocolat lait caramel

400g

EN  FRANCE

M

ANUFACTURE38
Première

La matière 

A . Chocolat noir B . Chocolat lait C . Chocolat blanc D . Chocolat lait caramel

7,45€

Produit adapté à la consommation veganProduit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.

Produit adapté à la consommation sans lactose Produit adapté à la consommation sans gluten
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Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

Les tablettes

p.18 18- Les tablettes de chocolat (80g)                                         A. Chocolat blanc ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

B. Chocolat lait ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

C. Chocolat noir 73% de cacao ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

D. Chocolat lait caramel ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

E. Chocolat lait riz soufflé ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

F. Chocolat noir 73% de cacao éclats de noisettes ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

G. Chocolat lait éclats de noisettes ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

H. Chocolats noir 73% de cacao écorces d’orange ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

I. Chocolat noir faible en sucre ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

J. Chocolat lait faible en sucre ▢ 4,95€ (6,18€/100g)

Les coffrets

p.20 19- Box gourmande (395g)                                         14,85€ (3,75€/100g)

p.21 20- Box dégustation (560g) 23,50€ (4,19€/100g)

p.22 21- Coffret pâtes de fruits (210g) 13,95€ (6,64€/100g)

p.23 22- Coffret nougats (170g) 13,95€ (8,20€/100g)

p.24 23- Coffret chocolats fins pralinés (16 chocolats) 11,95€ (9,56€/100g)

p.25 24- Cube cadeau roses des sables (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

Le petit déjeuner

p.26 25- Pot de pâte à tartiner (200g) 6,95€ (3,48€/100g)

p.26 26- Pot de caramel au beurre salé (250g) 5,75€ (2,30€/100g)

p.27 27- Granola maison (250g) 7,50€ (3,00€/100g)

p.27 28-  Cacao maison (250g) 7,50€ (3,00€/100g)

p.27 29- Infusion écorces de cacao (80g) 4,95€ (11,06€/100g)

Les sachets

p.28 30- Sachet Créoles (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.28 31- Sachet nougats nature (100g) 5,95€ (5,96€/100g)

p.28 32- Sachet cacahuètes caramélisées (150g) 4,50€ (3,00€/100g)

p.28 33- Sachet noisettes enrobées lait caramel (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.29 34- Sachet fritures chocolat (100g) 5,95€ (5,95€/100g)

p.29 35- Sachet mogettes (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.29 36- Sachet mélange gourmand (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.29 37- Sachet Croustybilles (150g) 5,25€ (3,50€/100g)

Matière première

p.30 38- Pistoles                                                                          A. Chocolat noir (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

B. Chocolat lait (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

C. Chocolat blanc (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

D. Chocolat lait caramel (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

Règlement par : TOTAL

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

Produit adapté à la consommation veganProduit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.

Produit adapté à la consommation sans lactose Produit adapté à la consommation sans gluten


